

Etelä-Pohjanmaan kirkkomusiikkipiiri

Sihteeri Leila Kotamäki

Linnustajantie 14, 63700 Ähtäri

puh: 0468108978

4/2020

29.10.2020

Piirin sähköpostiosoite on ep.kirkkomusiikkipiiri@gmail.com tai leila.kotamaki@pp.inet.fi

Yhdistetty vuosi- ja syyskokous kutsutaan koolle Kauhajoelle, Kauhajoen seurakuntakeskukseen 21.11.2020 klo 13:00 alkaen kahvitarjoilulla.

Koska kevään kokous siirrettiin syksyyn, käsitellään kokouksessa sekä vuosikokousasiat että syyskokousasiat.

Kokouksessa on jälleen jaossa paikkoja piirihallitukseen. Myös hallituksen puheenjohtajan paikka on avoinna, ja kokouksessa valitaankin piirin puheenjohtaja vuosille 2021-2022.

Hallituksesta ovat tänä vuonna erovuoroisina kolme varsinaista jäsentä Sirkku Ratus, Jussi Korpi ja Silvia Kaljurand sekä varajäsen Johanna Jarva.

Hallituksen jatkavia jäseniä ovat varsinainen jäsen Leila Kotamäki ja varajäsen Suvi Tamminen.

TULE MUKAAN PÄÄTTÄMÄÄN! Miettikää kuoroissanne mielestänne sopivia ehdokkaita ja tuokaa esityksiä kokoukseen.

Yhdistyksen hallitus on päättänyt, että asiamiehen käyttö kokouksessa on mahdollista, mikäli valtuutettu ei pandemiatilanteen takia halua osallistua itse kokoukseen. Kokouskutsussa asiasta kerrotaan tarkemmin ja siksi liitteenä on kaksi erillistä valtakirjaa.

Koska pandemiatilanne piirin alueella vaihtelee kunnittain todella paljon, piirihallitus toivoo, että jokainen kuoro miettii omalta osaltaan, lähettääkö kokoukseen molemmat (2) edustajat vaiko vain yhden valtuutetun, joka toimii asiamiehenä mahdolliselle toiselle valtuutetulle. Mikäli kuorosta ei tule ketään paikalle, voivat kuoron valtuutetut valita asiamiehekseen jonkin toisen kuoron paikalle tulevan valtuutetun, joka käyttää poissaolevien äänioikeutta.

Kokoustilana on suuri sali, jossa on mahdollista pitää turvavälit. Myös maskien käyttö on kokouksessa pakollista, mikäli siihen ei ole terveydellisiä esteitä.

Kyseessä on vuoden ainoa yleinen kokous, joten piirihallitus toivoo kaikesta huolimatta mahdollisimman runsaslukuista osallistujajoukkoa kokoukseen.

Kokoustarjoilujen takia kokoukseen tulijat pyydetään ilmoittamaan piirin sihteerille 16.11. mennessä.

Tervetuloa!

Liitteenä esityslista, valtakirja ja valtakirja asiamiehelle

